
 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DOS ALVES

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

Não houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargoNão houve classificados para este cargo

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

MAT

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

Cargo:

 

001

 

MÉDICO PSF

 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2011

 

Localização:

 

001

 

A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

 

GUILHERME HENRIQUE MENDES LEAL DE SOUSA 

 

50

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DOS ALVES

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

MAT

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

Cargo:

 

002

 

PSICÓLOGO

 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2011

 

Localização:

 

001

 

A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

 

1

 

EDNA DE BRITO AMARAL

 

82

 

85,00

 

0,00

 

48,00

 

10,00

 

0,00

 

APROVADO

 

27,00

 

2

 

CAROLINE MAURIZ DE MOURA COSTA FEITOSA

 

41

 

84,00

 

0,00

 

45,00

 

9,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

30,00

 

3

 

MAYRA LORHAINNE DE ANDRADE PORTO

 

10

 

68,00

 

0,00

 

36,00

 

8,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

24,00

 

4

 

HOSANA CARDOSO DE BRITO

 

77

 

65,00

 

0,00

 

36,00

 

5,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

24,00

 

 - 

 

GIHANE CANUTO OLIVEIRA

 

19

 

54,00

 

0,00

 

30,00

 

6,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

18,00

 

ERNANDES BARBOSA GOMES

 

26

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

PATRÍCIA PEREIRA DE SÁ

 

30

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

ERIKA MARIA GALVAO MARTINS

 

7

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

IOMARA DOURADO DOS SANTOS MORAES

 

40

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

ELBA CELESTINA DO NASCIMENTO SÁ

 

8

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

JOSÉ DE ARIMATÉA PEREIRA NETO

 

12

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DOS ALVES

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

MAT

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

Cargo:

 

003

 

NUTRICIONISTA

 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2011

 

Localização:

 

001

 

A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

 

1

 

ANA CHRISTINA CARVALHO DOS SANTOS

 

23

 

73,00

 

0,00

 

45,00

 

7,00

 

0,00

 

APROVADO

 

21,00

 

2

 

ALINE ROCHA DE AZEVEDO MARQUES

 

43

 

67,00

 

0,00

 

33,00

 

7,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

27,00

 

3

 

ANA MARIA BARRADAS

 

65

 

64,00

 

0,00

 

36,00

 

7,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

21,00

 

4

 

BARBARA RAVEENA DINIZ BERGAMINI

 

27

 

62,00

 

0,00

 

33,00

 

8,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

21,00

 

 - 

 

NATALIA ALBUQUERQUE DE MENEZES

 

18

 

59,00

 

0,00

 

33,00

 

5,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

21,00

 

 - 

 

SILVIA MARTINS DE BRITO

 

6

 

54,00

 

0,00

 

33,00

 

3,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

18,00

 

 - 

 

THALITA COELHO ARAGÃO

 

67

 

51,00

 

0,00

 

30,00

 

3,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

18,00

 

 - 

 

MARYÁ FERNANDES SALVADOR

 

45

 

41,00

 

0,00

 

15,00

 

8,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

18,00

 

 - 

 

ANTONIA EDLAYNE DA SILVA GOMES

 

32

 

38,00

 

0,00

 

24,00

 

5,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

9,00

 

DAYANNA PAPRÍCIA RODRIGUES TELES

 

88

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

IZABELLE SILVA DE ARAUJO

 

89

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

MARÍLIA SANTOS PEREIRA

 

94

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DOS ALVES

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

MAT

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

Cargo:

 

004

 

ASSESSOR JURÍDICO

 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2011

 

Localização:

 

001

 

A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

 

1

 

TIAGO RODRIGUES NOGUEIRA JÚNIOR

 

1

 

71,00

 

0,00

 

33,00

 

20,00

 

18,00

 

APROVADO

 

0,00

 

2

 

ALEXANDRE LOPES FILHO

 

11

 

70,00

 

0,00

 

36,00

 

16,00

 

18,00

 

CLASSIFICADO

 

0,00

 

3

 

ÁLVARO ALEX MARTINS SILVA

 

20

 

64,00

 

0,00

 

30,00

 

18,00

 

16,00

 

CLASSIFICADO

 

0,00

 

4

 

EDILSON DE SOUSA CARDOSO

 

91

 

61,00

 

0,00

 

33,00

 

12,00

 

16,00

 

CLASSIFICADO

 

0,00

 

5

 

ADRIANO DOS SANTOS CHAGAS

 

28

 

61,00

 

0,00

 

27,00

 

14,00

 

20,00

 

CLASSIFICADO

 

0,00

 

 - 

 

CARLOS HENRIQUE FARIAS ANTA

 

62

 

59,00

 

0,00

 

33,00

 

10,00

 

16,00

 

ELIMINADO

 

0,00

 

 - 

 

CARLOS ALBERTO FONTENELLE DE CASTRO FILH

 

78

 

52,00

 

0,00

 

24,00

 

12,00

 

16,00

 

ELIMINADO

 

0,00

 

 - 

 

ARNALDO PESSOA MONT'ALVERNE FROTA

 

39

 

50,00

 

0,00

 

18,00

 

14,00

 

18,00

 

ELIMINADO

 

0,00

 

 - 

 

DEBORAH INARA SOARES DE MOURA SANTOS

 

100

 

43,00

 

0,00

 

15,00

 

0,00

 

10,00

 

18,00

 

ELIMINADO

 

0,00

 

SILVIA BEATRIZ GADELHA NEIVA TORRES

 

14

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

ANDRÉIA NÁDIA LIMA DE SOUSA

 

13

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

PABLO ROMERO DE SOUSA ALENCAR

 

47

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

VALDERI MACHADO DE CARVALHO

 

68

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

GLAUCO MOUSINHO MOTA DE ALMEIDA

 

31

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

FRANCISCO POLICARPO ROCHA DA SILVA

 

37

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

ANTONIO PEREIRA DE CARVALHO FILHO

 

5

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DOS ALVES

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

MAT

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

Cargo:

 

004

 

ASSESSOR JURÍDICO

 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2011

 

Localização:

 

001

 

A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

 

FRANCISCO VERAS FONTENELE

 

98

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

JOAO LEONEL SOARES MARINHO

 

74

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

MARIA DULCE LOBAO LIMA

 

9

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DOS ALVES

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

MAT

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

Cargo:

 

005

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2011

 

Localização:

 

001

 

A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

 

1

 

JOSÉ CARDOSO DE BRITO

 

79

 

83,00

 

0,00

 

51,00

 

16,00

 

0,00

 

APROVADO

 

16,00

 

2

 

GIRLENY FONTENELE DA SILVA

 

21

 

81,00

 

0,00

 

51,00

 

14,00

 

0,00

 

APROVADO

 

16,00

 

3

 

IZABEL CRISTINA DE SIQUEIRA PASSOS

 

59

 

78,00

 

0,00

 

48,00

 

12,00

 

0,00

 

APROVADO

 

18,00

 

4

 

LUCILENE MAGALHÃES DE BRITO

 

97

 

76,00

 

0,00

 

48,00

 

10,00

 

0,00

 

APROVADO

 

18,00

 

5

 

MARIA DO SOCORRO ALMEIDA VIEIRA

 

3

 

76,00

 

0,00

 

48,00

 

12,00

 

0,00

 

APROVADO

 

16,00

 

6

 

MARIANO FONTENELE DE BRITO JUNIOR

 

81

 

74,00

 

0,00

 

42,00

 

14,00

 

0,00

 

APROVADO

 

18,00

 

7

 

JARINETE PERERIA DA SILVA

 

76

 

74,00

 

0,00

 

42,00

 

14,00

 

0,00

 

APROVADO

 

18,00

 

8

 

ERIVANIA FROTA DE SOUSA

 

24

 

72,00

 

0,00

 

42,00

 

14,00

 

0,00

 

APROVADO

 

16,00

 

9

 

CHRISTIAN CLAY MATOS DE SOUZA

 

36

 

71,00

 

0,00

 

45,00

 

10,00

 

0,00

 

APROVADO

 

16,00

 

10

 

DEJNANE BRITO DE CASTRO

 

84

 

71,00

 

0,00

 

45,00

 

10,00

 

0,00

 

APROVADO

 

16,00

 

11

 

SALDANIA VIEIRA CARDOSO DE BRITO

 

72

 

70,00

 

0,00

 

42,00

 

10,00

 

0,00

 

APROVADO

 

18,00

 

12

 

MARIA MACHADO PASSOS

 

61

 

69,00

 

0,00

 

45,00

 

8,00

 

0,00

 

APROVADO

 

16,00

 

13

 

LUIZ CARDOSO DE BRITO

 

42

 

69,00

 

0,00

 

45,00

 

8,00

 

0,00

 

APROVADO

 

16,00

 

14

 

MARIA ARAUJO FONTENELE

 

15

 

68,00

 

0,00

 

42,00

 

8,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

18,00

 

15

 

FRANCISCO FÁBIO SILVA MAGALHÃES

 

69

 

68,00

 

0,00

 

42,00

 

10,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

16,00

 

16

 

KARINE VERAS DA SILVA

 

90

 

68,00

 

0,00

 

42,00

 

10,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

16,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DOS ALVES

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

MAT

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

Cargo:

 

005

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2011

 

Localização:

 

001

 

A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

 

17

 

MARIA DE JESUS CARDOSO ALVES

 

48

 

68,00

 

0,00

 

36,00

 

12,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

20,00

 

18

 

FRANCIANE DAMASCENO MENDES DE SOUSA

 

2

 

66,00

 

0,00

 

42,00

 

8,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

16,00

 

19

 

FIDES HALINA FERNANDES PINHEIRO

 

29

 

66,00

 

0,00

 

42,00

 

10,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

14,00

 

20

 

ADÉLIA MACHADO DE OLIVEIRA

 

57

 

66,00

 

0,00

 

42,00

 

8,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

16,00

 

21

 

QUITERIA PASSOS DE ARAUJO DOS SANTOS

 

73

 

66,00

 

0,00

 

36,00

 

14,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

16,00

 

22

 

CLEIDIANA MARIA DE CARVALHO ARAUJO

 

54

 

65,00

 

0,00

 

39,00

 

10,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

16,00

 

23

 

IVONE DA SILVA SIQUEIRA

 

56

 

65,00

 

0,00

 

33,00

 

18,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

14,00

 

24

 

ANTONIO FERNANDO SIQUEIRA CARDOSO

 

85

 

64,00

 

0,00

 

36,00

 

12,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

16,00

 

25

 

MARIA DAS DORES OLIVEIRA BATISTA

 

95

 

64,00

 

0,00

 

36,00

 

14,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

14,00

 

26

 

JOSIMÁ RAIMUNDO DE BRITO

 

70

 

63,00

 

0,00

 

39,00

 

10,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

14,00

 

27

 

DEUZIMARTA ALVES CARDOSO VIEIRA

 

49

 

63,00

 

0,00

 

39,00

 

8,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

16,00

 

28

 

VIVIAN SIQUEIRA DE ARAUJO E VASCONCELOS P

 

80

 

62,00

 

0,00

 

36,00

 

8,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

18,00

 

29

 

AURINEIDE VIEIRA DE BRITO

 

66

 

62,00

 

0,00

 

36,00

 

10,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

16,00

 

30

 

DAIANNE VERAS DOS SANTOS

 

64

 

62,00

 

0,00

 

36,00

 

10,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

16,00

 

31

 

FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES VIEIRA

 

93

 

62,00

 

0,00

 

36,00

 

12,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

14,00

 

32

 

ALZICLEIA RODRIGUES DE BRITO

 

75

 

62,00

 

0,00

 

36,00

 

12,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

14,00
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RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
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NOR
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PONTUAÇÃO

 

POR

 

MAT
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CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

Cargo:

 

005

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2011

 

Localização:

 

001

 

A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

 

33

 

RAIMUNDA BRITO DE CASTRO

 

83

 

61,00

 

0,00

 

39,00

 

10,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

12,00

 

34

 

MARIA DO SOCORRO VIEIRA FEITOSA

 

58

 

61,00

 

0,00

 

39,00

 

10,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

12,00

 

35

 

ANTONIA EDNA DE BRITO

 

71

 

61,00

 

0,00

 

39,00

 

12,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

10,00

 

36

 

FRANCISCA DAS CHAGAS VIEIRA DE BRITO

 

53

 

61,00

 

0,00

 

39,00

 

8,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

14,00

 

37

 

IONETE DA SILVA ALVES

 

87

 

61,00

 

0,00

 

33,00

 

12,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

16,00

 

38

 

KARINE RAQUEL ALVES VIEIRA

 

86

 

61,00

 

0,00

 

33,00

 

14,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

14,00

 

39

 

CLAUDIANA RAMOS CARDOSO

 

46

 

60,00

 

0,00

 

36,00

 

8,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

16,00

 

40

 

ZENILDA DE BRITO VIEIRA

 

52

 

60,00

 

0,00

 

30,00

 

18,00

 

0,00

 

CLASSIFICADO

 

12,00

 

 - 

 

AURILENE GALENO RABELO

 

96

 

59,00

 

0,00

 

33,00

 

10,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

16,00

 

 - 

 

JULIANA DA SILVA BRITO

 

16

 

58,00

 

0,00

 

30,00

 

12,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

16,00

 

 - 

 

BENEDITA MARIA PASSOS DE BRITO

 

63

 

57,00

 

0,00

 

39,00

 

6,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

12,00

 

 - 

 

FRANCINETE CARDOSO DE MELO

 

35

 

56,00

 

0,00

 

36,00

 

4,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

16,00

 

 - 

 

DANIEL DOS SANTOS RODRIGUES

 

44

 

54,00

 

0,00

 

36,00

 

6,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

12,00

 

 - 

 

WANDERLEIA SIQUEIRA FONTENELE

 

55

 

54,00

 

0,00

 

36,00

 

8,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

10,00

 

 - 

 

LUZANIRA BATISTA AGUIAR

 

38

 

52,00

 

0,00

 

36,00

 

4,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

12,00

 

 - 

 

NAZARE ARAUJO

 

34

 

52,00

 

0,00

 

30,00

 

8,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

14,00



 

ESTADO DO PIAUÍ

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DOS ALVES

 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

 

RESULTADO GERAL
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Colocação
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TOTAL

 

NOR
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Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

MAT

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

Cargo:

 

005

 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2011

 

Localização:

 

001

 

A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO

 

 - 

 

IZABEL FELINA DE SIQUEIRA PASSOS

 

60

 

50,00

 

0,00

 

30,00

 

6,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

14,00

 

 - 

 

ELIANE AMARAL DE BRITO

 

92

 

34,00

 

0,00

 

24,00

 

4,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

6,00

 

 - 

 

ARISTIDES SALUSTIANO VERAS NETO

 

17

 

33,00

 

0,00

 

21,00

 

2,00

 

0,00

 

ELIMINADO

 

10,00

 

OSMAR JOSE DA SILVA

 

33

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

FRANCISCA MARIA DA SILVA PEREIRA

 

4

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

ANTONIO AIRTON CARVALHO PEREIRA

 

22

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

AURY DE ARAUJO XAVIER

 

51

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00

 

ANA CAMILA DE ARAÚJO CARVALHO

 

25

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

0,00

 

FALTOU

 

0,00


